
      
     

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”
(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11
42122 REGGIO EMILIA - Tel. 0522/585831 fax. 0522/553869

COD. MECC. REIC850003
 COD. FISCALE 91161060354 

E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

Alle Ditte Partecipanti
All’Albo

Oggetto:  Aggiudicazione  a  seguito  di  procedura  di  gara:  procedura  aperta  per  l’affidamento  di
fornitura di prodotti e attrezzi per la pulizia e relativa formazione all’uso anno scolastico 2021/2022
per l’Istituto Comprensivo “S. Pertini 1” CIG Z3B336D41F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RICHIAMATA:
- la manifestazione di interesse prot. 8500/C14 del 13/10/2021 all’Albo on line dell’Istituto;
- le lettere di invito inviate alle ditte in data 22/10/2021, che hanno presentato manifestazione
- d’interesse, con i requisiti di ordine generale, di idoneità professionale, di capacità tecnico

professionale e di capacità economica e finanziaria richiesti;

CONSIDERATO CHE:
- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del 05/11/2021;
- risultano pervenute entro i termini n. 4 offerte delle Ditte: Firma SRL, Ica System SRL, La

Casalinda SRL e Bianchi Ingrosso SRL.

VISTO il decreto dirigenziale prot. 9472-C/14 del 08/11/2021 con il quale è stata nominata la
Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte;

TENUTO CONTO CHE :
- in  data  08  Novembre  2021 la  suddetta  Commissione,  come risulta  dai  Verbali  agli  atti

dell’Istituto  ha  proceduto  all’apertura  delle  buste  contenenti  la  documentazione
amministrativa (Busta1), la documentazione tecnica (Busta 2) e l’ offerta economica (Busta
3), della suddetta Ditta che ha risposto alla lettera di invito.

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, alla Ditta “LA CASALINDA SRL” con sede legale in
Tarantasca  (CN)  Via  Zona  Produttiva  Tarantasca  Nord  n.  1,   l’affidamento  della  fornitura  di
prodotti e attrezzi per la pulizia e relativa formazione all’uso anno scolastico 2021/2022 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo entro giorni 5 dalla data di pubblicazione
all’Albo dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       Pierangela SCIALPI

REIC850003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009526 - 09/11/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da Pierangela Scialpi

mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT

		2021-11-10T09:14:35+0100
	PIERANGELA SCIALPI




